Testes inde sunt discreti Johanes Manressa et Bernardus Paella, presbiteri in sede Valencie 
beneficiati, et frater Gabriel Soria, tenorista sedis Valencie.  
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ASSUMPTE: El rei Joan II ordena al seu algutzir que arreplegue tots els fruits, rendes, drets i 
emoluments del rebel rector d’Alcover, anomenat Pol, els quals han de ser lliurats per gràcia 
reial al seu cantor Guillem Molins, prevere. 
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DATA I LLOC: 12 d’agost de 1464, Valls. 
FONT: E-Bac, Cancelleria Reial, Registres del regnat de Joan II, Diversorum 18, reg. 3378, f. 145r-
145v. 

[Al marge esquerre:] [Ni]chil quia de regia capella et exemptus privilegio. 
[Al cos del text:] 

Guillermi Molins, regii cantoris. 

Joannes, etc.<Dilecto alguazirio nostro Garsie del Portillo, salutem et dilectionem.> Cum multi 
ex cathalanis layci et ecclesiastici rebellionis crimine in nostram maiestatem rey fuerint quo 
pacto laycorum respectu eorum res et bona tam in proprietate quam in usufructu 
ecclesiasticorum vero consideracione in usufructu tantum et eorum quidem vita durante jure 
belli nostra effecta sunt et statim eorum dominium adquisivimus et ad nostrum fiscum eciam 
// pertinent et spectant in eisque manus iniectionem habemus jure autem ipsius criminis pro 
quocunque nostro interesse seu jure possunt ad manus nostre curie apprehendi quamquidem 
manus injectionem in fructusbus jurabus redditusbus et emolumenta quovismodo [ ] Pol, 
rectori rectorie loci de Alcover, qui inter rebelles nostre majestati non minor conmeruari potest 
pertinentes hiis nostris litteris exerceri volumus. Idcirco ad fisci nostri instanciam et 
supplicacionem de vestris fide et probitate confissi vobis, dicto alguazirio, dicimus, 
com[m]itimus et mandamus scienter et expresse consulto quatenus statim visis presentibus 
dictos fructus, redditus et jura et emolumenta predicta prefato rectori dicte rectorie pertinencia 
et spectancia ad manus nostras seu curie nostre apprehendatis eosque et ea sich apprehensos et 
apprehensa dilecto cantori de nostra capella Guillermo Molins presbitero cui graciam de eisdem 
facimus seu eius legitimo procuratori tradatis et realiter restituatis, et deliberetis recepturus ab 
eodem vicibus singulis debitas apocas, quoniam Nos, per has easdem, mandamus magistro 
racionali curie nostre et aliis quibusvis a vobis compotum audituris quatenus vestri raciocini 
tempore adveniente, vobis in datis ponete quidquid dicto Guillermo Molins seu eius 
procuratori predicto tradideritis et restituente apochas opportunas illud seu quidquid ex 
eisdem eidem Guillermo seu procuratori exsolveritis vestris recipiant in compotis et admittant 
dubio, difficultate et contradictione cessantibus quibuscumque. Nos enim vobis in et super 
predictis omnibus et singulis cum ex eis incidentibus, deppendentibus, emergentibus et 
connexis ac eis quovismodo annexis vices et voces nostras plenarie comictimus cum presenti, 
per quam quibusvis officialibus et subditis nostris ad quos solutio dictorum fructuum, jurium, 
redituum et emolumentorum spectat dicimus et mandamus requirendos vero requirimus et 
ortamus de nostra certa sciencia et expresse quatenus de eisdem vobis pro nobis et curia nostra 
et non dicto rectori ac modo respondeant seu responderi faciant et super predictis efficax 
auxilium, consilium et favorem prestent; neque secus agatis et agant quanto preter ire et 
indignacionis nostre incursum penam mille florenorum cupitis seu cupiunt non subire omni 
consulta, dilacione omnique subterfugio semotis. Datum in nostris felicibus castris prope villam 
de Vallibus, die XIIº mensis Augusti anno a nativitate Domini MºCCCCºLXIIII. Rex Johannes.